特点
利用真空压力，气缸可实现吸附 ·提升 ·保持等动作
真空作动气缸
ZU□□A□-X107
●  供给空气，产生真空
●  真空驱动气缸下降
（通过外部的Z轴执行元件等）
供气

ZU07□A-10M5-X107 110.9 60.4
ZU07□A04-10M5-X107 113.6 63.1
型号表示方法
喷嘴口径
P通口连接口径 00 05 07
无记号 ø6快换接头 × ● ●
04 ø4快换接头 × ● ●
M5 M5×0.8　内螺纹 ● × ×
ZU 00 A 10M5 X107
※本产品不附带连接器及吸盘。请参照下表及样本进行选定，另行订购。
带连接器的适合吸盘（另行订购）
型号 吸盘单体型号 连接器型号
ZP3-T（04·06·08）UM□-A5 ZP3-（04·06·08）UM□
ZP3A-T2-A5ZP3-T（04·06·08）B□-A5 ZP3-（04·06·08）B□
ZP3-T（10·13·16）UM□-A5 ZP3-（10·13·16）UM□
ZP3A-T3-A5ZP3-T（10·13·16）B□-A5 ZP3-（10·13·16）B□
※□中填入吸盘材质。关于详情，请参见ZP3系列的样本。
注）无真空发生器的场合
到达真空压力
无记号注） —
S —90kPa
L —48kPa
喷嘴口径
00 无真空发生器
05 0.5mm
07 0.7mm
P.G. information
Point to Group
特定开发产品信息